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HELGEN MONTESSORISKOLE
SFO-satser fra 1.mars 2022. Betaling per måned i 11 måneder.
	
	Hel plass
	4 dager
	3 dager
	2 dager
	Halv plass

	SFO i skoleåret
(38 uker)
	2590
	2072
	1554
	1036
	1295

	SFO med ferietilbud
(44 uker)
	2855
	2284
	1713
	1142
	1428

	SFO-tilbud fra og med uke 31 og til

og med 14.august for 1.trinn 
	1890
	Eller 210 kr dagen


	Enkeltdag i skoleåret
	400

	Enkeltdag i ferier
	400


Alle elever på skolen kan benytte SFO – også de som går i 5.-7. trinn. 

Søknadsfrist: 1. april 2023
Vi ønsker SFO for _____________________ (elevens navn) for skoleåret 2023/2024:
	
	Hel plass
	4 dager
	3 dager
	2 dager
	Halv plass

	SFO i skoleåret
	
	
	
	
	

	SFO med ferietilbud
	
	
	
	
	


Dersom dere skal ha SFO, men ikke skal ha hel plass, skriv opp de ukedagene som er aktuelle:

………………………………………………………………………………...

Dato

_____________________

Underskrift
Vedtatt 17. februar 2022
Reduserte satser for 1. klassinger. Søknadsfrist for skoleåret 2022/23 er 1. august 2022.

  Nye priser:

	38 uker
	Nåværende pris
	Reduksjon
	Ny pris

	Full plass
	2590
	1413
	1177

	4 dagers plass
	2072
	1413
	659

	3 dagers plass
	1554
	1413
	141

	2 dagers plass
	1036
	1413
	0

	Halv plass
	1295
	1413
	0


	44 uker
	Nåværende pris
	Reduksjon
	Ny pris

	Full plass
	2855
	1557
	1298

	4 dagers plass
	2284
	1557
	727

	3 dagers plass
	1713
	1557
	156

	2 dagers plass
	1142
	1557
	0

	Halv plass
	1428
	1557
	0


Foreldre med lavere inntekt, kan også ha mulighet for å søke om noe redusert foreldrebetaling på SFO:
https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/tilskudd-til-private-skoler/tilskudd-til-redusert-foreldrebetaling-i-sfo-ved-frittstaende-grunnskoler/
Dersom man mener man har rett til redusert foreldrebetaling ut over det som 1. klassingene kan få, send mail til administrasjon@helgenmontessoriskole.no innen 15. juli.[image: image1.png]
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